



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 31.10.2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 15/PN/19 Dostawa różnych produktów farmaceutycznych

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane przez Wykonawcę leki zawarte w zadaniu nr 7 poz. 1-5 posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii onkologicznej potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź: Nie wymagamy, dopuszczamy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby leki zawarte w zadaniu nr 7 poz. 1-5 były zarejestrowane na terytorium całej Unii Europejskiej?

Odpowiedź: Nie wymagamy, dopuszczamy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza aby leki zawarte w zadaniu nr 7 poz. 1-5, były objęte dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w par. 4.1 zamiast obowiązku dostarczenia zamiennika wprowadzi prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w par.4.1 projektu umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 12.1? Możliwość naliczania tylko połowy odsetek grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla cały paragraf 12 w projekcie umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 12.2? Zapis ten grozi Wykonawcy rażącą stratą i jest sprzeczny z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla cały paragraf 12 w projekcie umowy.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści w pak. 23 poz. 53, 54 Nebbud 0,5mg/ml a 2 ml, 0,25 mg/ml a 2 ml w postaci ampulek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 8

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający w Pakietach 63 Daunorubicini hydrochloridum i 88 Procarbazine hydrochloridum, wyrazi zgodę na zaoferowanie leków sprowadzanych w ramach importu docelowego.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 4 pozycji;10 ponieważ na rynku nie występuje opakowanie handlowe x 100 tabl.

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił poz. 10 z zadania nr 4, informacja na naszej stronie internetowej w dn. 29.10.2019r.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 28 poz. 68 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 28 poz. 68 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 33 poz. 30 wycenę 7 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Zamiast: preparatów o przedłużonym uwalnianiu preparaty o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 25 w poz. 33, 34, 35 i 36 zaoferowane preparaty pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 18 Dotyczy pakietu nr 59:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na kwas zoledronowy w postaci wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

PREZES

mgr inż. Mariusz Paszko